

D.M.P Holding ApS

Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr. 37 22 06 04

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Dennis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.M.P Holding ApS
Holsteinsgade 25, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 22 06 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. november 2015

Hjemsted: København

Direktion

Dennis Pedersen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 158.944, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 192.235.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		-1.250	0
Resultat før finansielle poster		-1.250	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-141.464	24
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		28.820	-34
Finansielle indtægter	2	4.379	2
Finansielle omkostninger	3	-33.114	-30
Resultat før skat		-142.629	-38
Skat af årets resultat	4	-16.315	6
Årets resultat		<u>-158.944</u>	<u>-32</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.944	-32
		<u>-158.944</u>	<u>-32</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	141
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>0</u>	<u>91</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>232</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.269	50
Udskudt skatteaktiv	7	<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>173.269</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.269</u>	<u>66</u>
Aktiver i alt		<u><u>173.269</u></u>	<u><u>298</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-232.235	-73
Egenkapital		<u>-192.235</u>	<u>-33</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		364.254	331
Langfristede gældsforpligtelser		<u>364.254</u>	<u>331</u>
Anden gæld		1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>365.504</u>	<u>331</u>
Passiver i alt		<u>173.269</u>	<u>298</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-73.291	-33.291
Årets resultat	0	-158.944	-158.944
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-232.235	-192.235

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.379</u>	<u>2</u>
	<u>4.379</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.114</u>	<u>30</u>
	<u>33.114</u>	<u>30</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>16.315</u>	<u>0</u>
	<u>16.315</u>	<u>-6</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>388.428</u>	<u>388</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>388.428</u>	<u>388</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-246.964	-271
Årets resultat	<u>-141.464</u>	<u>24</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-388.428</u>	<u>-247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>141</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	20
Værdireguleringer 1. januar 2024	71.248	205
Årets afgang	-1.248	0
Årets resultat	0	-34
Udbytte modtaget	-70.000	-100
Værdireguleringer 31. december 2024	0	71
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	91

7 Hensættelse til udskudt skat

Der er et ikke bogført skatteaktiv pr. 31/12 2024 på t.kr. 19.

8 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.